

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

DHansen Holding ApS

Vitus Berings Vej 18, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 40 29 39 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Dennis Højrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DHansen Holding ApS
Vitus Berings Vej 18
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 40 29 39 65
Stiftet: 20. december 2019
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Højrup Hansen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i kapitalandele samt hermed anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312 t.kr. mod -504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.618	-18.777
Andre finansielle indtægter	325.020	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	4.797	-485.075
Resultat før skat	312.199	-503.852
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	312.199	-503.852
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	652.493	200.000
Udbytte for regnskabsåret	87.000	231.800
Disponeret fra overført resultat	-427.294	-935.652
Disponeret i alt	312.199	-503.852
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	35.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.447.955</u>	<u>2.617.378</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.447.955</u>	<u>2.617.378</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.447.955</u>	<u>2.617.378</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>92</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>92</u>
	Likvide beholdninger	<u>414</u>	<u>429.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.414</u>	<u>429.582</u>
	Aktiver i alt	<u>2.450.369</u>	<u>3.046.960</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.295.991	2.723.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	87.000	231.800
Egenkapital i alt	2.432.991	3.005.085
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	11.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.500	0
Anden gæld	3	0
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.378	41.875
Gældsforpligtelser i alt	17.378	41.875
 Passiver i alt	2.450.369	3.046.960

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.658.937	114.400	3.823.337
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-935.652	231.800	-703.852
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.723.285	231.800	3.005.085
Udloddet udbytte	0	0	-231.800	-231.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-427.294	87.000	-340.294
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	652.493	0	652.493
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-652.493	0	-652.493
	50.000	2.295.991	87.000	2.432.991

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-4.797	485.075
	<u>-4.797</u>	<u>485.075</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	2.990.000	2.990.000
Tilgang i årets løb	5.557	0
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>2.495.557</u>	<u>2.990.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Nedskrivninger 1. januar 2023	-372.622	108.274
Årets nedskrivninger	325.020	-480.896
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-47.602</u>	<u>-372.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.447.955</u>	<u>2.617.378</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		2.447.955
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>325.020</u>
